Резултати од писмениот испит Актуелности во орофацијалната регија одржан на 3.02.2023 година

26 ССДМ – 50
475 – 50
464 – 45
581 – 45
577 – 46
580 – 43
473 – 46
578 – 46
13 ССДМ – 47
576 – 35
28 ССДМ – 47
585 – 45
583 – 42
432 – 41
584 – 46
Испитот се положува со 25 поени. За полагање на усниот дел од испитот (професор и датум) дополнително ќе бидете известени.
проф.д-р Александар Димков
